ralium, & Vasculi pro sacrosancta Eucharistia, de quibus in Missali agitur, quia communes esse possunt simplici Sacerdoti priuilegiato, seu delegato, nedum Episcopo, seu Abbati. Secundi generis aliæ sunt, *Agni in Paschate*, *onorum*, *panis*, *nonorum fructuum*, *cuiuscumque comestibilis*, *candelarum*, *loci*, *domus nouæ*, *thalami*, & *noûe nauis*, quæ in Missali descriptæ sunt extra præiudicium aliarum, quæ in Rituali Romano habentur, quia hæc à quocumque Sacerdote fieri possunt, & fieri sæpiùs contingunt, neque Ri-

tuale Romanum, sicuti Missale, cui-  
cumque facili suppetere solet.

2 Origo harum Benedictionum,  
quæ sunt per verba Sacerdotis addito  
signo Crucis, absque vlllo dubio ab  
Apostolis est: neque desunt, qui in  
hanc causam illud Apostoli Pauli ex-  
plicant, 1. *Tim. 4. Formã habe sanorum  
verborum quæ a me didicisti. Sanorum,*  
hoc est, quæ sanare possunt creaturas,  
siue insensibiles siue sensibiles.

3 Habitus benedictori Sacerdotis  
erit Superpelliceum, & Stola regula-  
riter alba, aliquando violacea, vt in-  
frã. Nam color albus designat puri-  
tatem communicandam rebus bene-  
dicendis; violaceus autem adhibetur  
congrue in benedictione coniuncta

cum exorcismis, ad effugandos da-  
mones; vnde ad aquam benedicen-  
dam eo colore vtimur: potest tamen  
adhiberi Stola coloris temporari con-  
uenientis, vt dicitur in *Rubricis Ritua-  
lis Romani.*

4 Stando semper benedicat Sacer-  
dos, & aperto capite; manuque formet  
Crucis signũ versus rẽ, vbi est nota ✝,  
& item ipsam aspergat in fine ter, hoc  
est, in medio, à dextris, & à sinistris rei.

5 Super Altare quidem benedicen-  
da res collocari poterunt, non autem  
esculenta, quæ omnino super mensam  
ponenda erunt, non in Altari.

*De Aqua benedicta hæc sunt Ru-  
bricæ in Missali.*

6 <sup>a</sup> Die Dominica, in sacristia preparato sale & aqua benedicenda,  
<sup>b</sup> Sacerdos celebraturus Missam, vel alius ad id deputatus, Ab-  
ba vel Superpelliceo indutus cum Stola circa collum, primò dicit  
✝. Aditorium.

<sup>a</sup> Die Dominica. ] Numquã omitti-  
tur in Dominicis asperio Aquæ bene-  
dictæ, *Microlog. 41.* in memoriã Bap-  
tismi, qui in Dominica Paschæ solem-  
niter celebratur, *Rupert. lib. 7. cap. 20.*

<sup>b</sup> Sacerdos celebraturus Missam. ]

Sacerdotis est hæc benedictio, ex *Con-  
cilio Nannetensi.* si celebraturus est  
Missam, induat super Albam Stolam  
Missæ conuenientem: si alius est, adhi-  
beat super cottam Stolam violaceam,  
vt in *Rituale Romano Pauli V.*